ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Осецкого сельского поселения

Ярославской области

От 13.03.2019 года                № 36
д. Рузбугино

О присвоении адреса  нежилым помещениям
в д. Власуново Осецкого сельского поселения
    На основании Устава Осецкого сельского поселения Ярославской области, Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.Нежилому помещению (кладовой), принадлежащей Галкину Анатолию Сергеевичу, присвоить адрес :152482, Ярославская область, Любимский муниципальный район, Осецкое сельское поселение, деревня Власуново, улица Дачная, строение 29 а.
2.Нежилому помещению (сараю-дробилке), принадлежащей Галкину Анатолию Сергеевичу, присвоить адрес: 152482, Ярославская область, Любимский муниципальный район, Осецкое сельское поселение, деревня Власуново, улица Дачная, строение 24.
3. Провести в установленном законном порядке государственный кадастровый учет  объектов недвижимости.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Осецкого сельского поселения

Ярославской области:                                                            В.А. Сочнев